



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2017 № 2501-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 21.06.2017 г. № 1495 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016 г. № 1274 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти» (далее Порядок), руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 (газета "Городские ведомости", 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 17 ноября, 8 декабря; 2016, 4 марта, 5 апреля, 29 апреля, 31 мая, 03 июня, 15 июля, 16 августа, 06 сентября, 01 ноября, 11 ноября, 30 декабря; 2017, 10 марта, 5 мая, 27 июня), следующие изменения:

1. В Паспорте Программы:

1.1. В столбце 3 строки 7:

1.1.1 В абзаце втором цифры «1511139,0» заменить цифрами «1515868,0».

1.1.2. В абзаце пятом цифры «289011,0» заменить цифрами «293740,0».

1.1.3. В столбце 3 строку 8 дополнить абзацем шестым следующего содержания: «- обеспечение безопасного проезда транспорта».

1.2. В разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «1511139,0» заменить цифрами «1515868,0».

1.2.2. В абзаце пятом цифры «289011,0» заменить цифрами «293740,0».

1.3. Раздел 7 Программы:

1.3.1. В абзаце первом слово «обеспечить» исключить.

1.3.2. Абзац второй изложить в новой редакции: «- обеспечить очистку территорий общего пользования от мусора после осенне-зимнего периода;

1.3.3. После абзаца шестого дополнить абзацем седьмым следующего содержания: «-обеспечить безопасный проезд транспорта».

1.4. В Приложении № 1 к Программе:

1.4.1. в столбцах 15 и 16:

1.4.1.1 строки 1.2 цифры «1500,0» заменить цифрами «1451,3».

1.4.1.2 строки 1.4 цифры «1500,0» заменить цифрами «1496,2».

1.4.1.3 строки 1.5 цифры «620,0» заменить цифрами «556,5».

1.4.1.4 строки «Итого по задаче 1» цифры «5019,0» заменить цифрами «4903,0».

1.4.1.5 строки 2.1 цифры «43,0» заменить цифрами «32,1».

1.4.1.6 строки 2.2 цифры «68,0» заменить цифрами «50,7».

1.4.1.7 строки 2.3 цифры «500,0» заменить цифрами «373,2».

1.4.1.8 строки «Итого по задаче 2» цифры «611,0» заменить цифрами «456,0».

1.4.1.9 строки 3.3 цифры «600,0» заменить цифрами «677,2».

1.4.1.10 строки 3.4 цифры «1268,0» заменить цифрами «1265,0».

1.4.1.11 строки 3.5 цифры «260,0» заменить цифрами «220,0».

1.4.1.12 строки 3.6 цифры «400,0» заменить цифрами «378,0».

1.4.1.13 строки 3.7 цифры «109,4» заменить цифрами «97,2».

1.4.1.14 строки 4.8 цифры «19569,3» заменить цифрами «23069,3», а цифры «21015,0» заменить цифрами «22515,0».

1.4.1.15 строки «Итого по задаче 4» цифры «260356,7» заменить цифрами «265356,7».

1.4.1.16 строки «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «289011,0» заменить цифрами «293740,0».

1.4.1.17 строки «Итого с учетом оплаты принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «289011,0» заменить цифрами «293740,0».

1.4.2. В столбце 30:

1.4.2.1 строки 1.2 цифры «6503,0» заменить цифрами «6454,3».

1.4.2.2 строки 1.4 цифры «9316,4» заменить цифрами «9312,6».

1.4.2.3 строки 1.5 цифры «3491,6» заменить цифрами «3428,1».

1.4.2.4 строки «Итого по задаче 1» цифры «30636,9» заменить цифрами «30520,9».

1.4.2.5 строки 2.1 цифры «183,0» заменить цифрами «172,1».

1.4.2.6 строки 2.2 цифры «261,4» заменить цифрами «244,1».

1.4.2.7 строки 2.3 цифры «1410,6» заменить цифрами «1283,8».

1.4.2.8 строки «Итого по задаче 2» цифры «1855,0» заменить цифрами «1700,0».

1.4.2.9 строки 3.3 цифры «5146,9» заменить цифрами «5224,1».

1.4.2.10 строки 3.4 цифры «7902,7» заменить цифрами «7899,7».

1.4.2.11 строки 3.5 цифры «1451,0» заменить цифрами «1411,0».

1.4.2.12 строки 3.6 цифры «1951,0» заменить цифрами «1929,0».

1.4.2.13 строки 3.7 цифры «618,2» заменить цифрами «606,0».

1.4.2.14 строки 4.8 цифры «97779,5» заменить цифрами «101279,5», а цифры «120053,8» заменить цифрами «121553,8».

1.4.2.15 строки «Итого по задаче 4» цифры «1367862,0» заменить

цифрами «1372862,0».

1.4.2.16 строки «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «1511139,0» заменить цифрами «1515868,0».

1.5. В Приложении № 2 к Программе:

1.5.1. В столбце 8 строки 3.3 цифры «328» заменить цифрами «407,44».

1.5.2. В столбце 8 строки 4.8 цифры «5800316,5» заменить цифрами «7651678,6».

2. Организационному управлению администрации опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А.Анташев